ДОГОВОР ПОСТАВКИ ТОВАРА
№____

г. Санкт-Петербург                                                                                                  «  » ______ 20__ г.

ООО «ТК Барк» именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Генерального директора : Лосевой Татьяны Алексеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  в лице Генерального директора                     , действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
        1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю товар, в обусловленный Договором срок, а Покупатель обязуется принять и оплатить этот Товар в порядке и сроки, установленные Договором.
        1.2.Ассортимент, количество Товара и цена, по которой Поставщик обязуется поставлять Товар в рамках настоящего Договора, указываются в Счете, являющихся неотъемлемыми частями настоящего Договора.

2. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Поставщик обязуется выставить на имя покупателя счет на оплату Товара, а Покупатель обязуется внести на основании этого счета 100% оплату на расчетный счет поставщика.
2.2. Датой оплаты считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
2.3 По настоящему Договору законные проценты не начисляются (п. 1 ст. 317.1 ГК РФ), в том числе:
2.3.1. Поставщик не обязан уплачивать проценты на сумму аванса, полученную от Покупателя.
2.3.2. Покупатель не обязан уплачивать проценты на сумму задолженности по оплате товаров и услуг.

3. КАЧЕСТВО И УПАКОВКА ТОВАРА
       3.1.  Одновременно  с  передачей  Товара  Поставщик обязан передать Покупателю
паспорт на русском языке (данный пункт  действует, если на поставляемый товар есть паспорт) или сертификат или отказное письмо.
   3.2. На Товар устанавливается гарантийный срок продолжительностью 12 месяцев с момента исполнения Поставщиком обязанности передать товар Покупателю. Гарантийный срок, установленный договором, продлевается на период, когда Покупатель не мог пользоваться товаром из-за обнаруженных в товаре недостатков, при условии, что Поставщик был извещен покупателем об обнаружении недостатков в письменной форме в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента обнаружения недостатков.
  3.3. Упаковка   Товара   должна   обеспечить   его   сохранность  при транспортировке.

4. ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
4.1. Товар по настоящему Договору поставляется по согласованным с менеджером датам. Поставщик по согласованию с Покупателем может отгрузить Товар досрочно.
4.2. Срок поставки согласовывается лично с менеджером.
4.3. Одновременно с Товаром Поставщик передает Покупателю счет, УПД (универсальный передаточный документ) на поставленный Товар, а также документы, указанные в п. 3.1 настоящего Договора.
4.4. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю с момента подписания Сторонами универсального передаточного документа (далее УПД).

5. ПРИЕМКА ТОВАРА
5.1. Покупатель должен принять Товар и проверить его по количеству и ассортименту при получении Товара от Поставщика, а по качеству - не позднее 5 (пяти) календарных дней с момента получения Товара.
После осмотра полученного Товара Покупатель подписывает УПД, подтверждающий приемку Товара по количеству и ассортименту.
5.2. При обнаружении недопоставки Товара Покупатель вправе потребовать от Поставщика поставить недостающее количество Товара. В этом случае Поставщик обязан допоставить. Товар в согласованные сроки.
5.3. При передаче Поставщиком Товара в ассортименте, не соответствующем Счету, Покупатель вправе отказаться от его принятия и оплаты, а если он оплачен, потребовать возврата уплаченной денежной суммы.
Если Поставщик передал Покупателю наряду с Товаром, ассортимент которого соответствует Счету, Товар с нарушением условия об ассортименте, Покупатель вправе по своему выбору:
- принять Товар, соответствующий условию об ассортименте, и отказаться от остального Товара;
- потребовать заменить Товар, не соответствующий условию об ассортименте, Товаром в ассортименте, предусмотренном Счетом.
При отказе от Товара, ассортимент которого не соответствует условию Счету, или предъявлении требования о замене Товара, не соответствующего условию об ассортименте, Покупатель вправе также отказаться от оплаты этого Товара, а если он оплачен, потребовать возврата уплаченной денежной суммы.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. В случае нарушения срока поставки Товара, установленного п. 4.1 настоящего Договора, Покупатель вправе предъявить Поставщику требование об уплате неустойки в размере 0,1% (ноль целых одна десятая) процента от стоимости недопоставленного Товара за каждый день просрочки, но не более 10% от стоимости недопоставленного товара.
 6.2. В случае нарушения срока оплаты стоимости Товара, установленного 2.1. настоящего Договора, Поставщик вправе предъявить Покупателю требование об уплате неустойки в размере 0,1% (ноль целых одна десятая) процента  от не уплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.
6.3. В случае несвоевременного предоставления документов, указанных в п.4.3. Договора Поставщик обязан уплатить Покупателю неустойку в размере 0,1% от суммы товара, указанной в товарной накладной за каждый день просрочки.
6.4. За нарушение иных условий настоящего Договора Стороны несут ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации.

7. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
7.1. Все споры по настоящему Договору разрешаются Сторонами путем переговоров.
7.2. При недостижении согласия по результатам переговоров споры передаются для разрешения в Арбитражный суд г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания действует до 31 декабря 2016 года, а в случает если ни одна из сторон не изъявит письменного желания расторгнуть договор, то он автоматически пролонгируется на следующий год, а в в части взаиморасчетов – договор действует до полного исполнения обязательств между сторонами. Окончание срока действия договора не прекращает обязанность Поставщика по восполнению недопоставки Товара.
8.2. Стороны вправе продлить разорвать Договор путем направления в адрес контрагента уведомления по факту или по e-mail.
8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.
8.4. Настоящий Договор может быть досрочно расторгнут по основаниям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.
8.5. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
8.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

9. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	«Покупатель»:

	«Поставщик»:
ООО «ТК Барк»
Юридический адрес:
195221, Санкт-Петербург г, Жукова ул, дом № 1, строение 1, литер А, кв 48
Фактический адрес:
195273, Санкт-Петербург г, Пискарёвский пр-кт, дом № 150, корпус 2, литер О, офис 414
т/ф: (812) 640-71-95, +7-921-965-42-12
ИНН 7804649060 КПП 780401001
ОКПО  39788949   ОГРН 1197847125893
ОКОПФ 12300
ОКОГУ 4210014  ОКФС 16 ОКТМО 40330000
Коды ОКВЭД: 46.41.1; 46.49 ; 46.62 ; 46.74.3 ; 46.76.1 ; 46.90 ;
Р/счет 40702810722040001005
ПАО «БАНК  УРАЛСИБ»
БИК 044030706
к/с 30101810800000000706
E-mail: sale@ooo-bark.ru
Сайт:  http://www.ooo-bark.ru

_____________________ / / _________.       	______________ /./ Лосева Т.А.                               (Генеральный директор)		              (Генеральный директор)